2024 年 9 月

各位

ES CONSULTING VIETNAM CO., LTD

General Director 高田 真

訴訟代理人サービスのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上

げます。

この度、以下の提携弁護士法人を通じてベトナムにおける訴訟代理人サービスの提供を開始させて

頂きます。

企業名 : ASIA GLOBAL LAW FIRM

所在地
: 9th Floor, 2Bis-4-6 Le Thanh Ton, Ben Nghe Ward, District 1,

 Ho Chi Minh City, Vietnam

法的代表者 : LE NGUYEN CANH

訴訟をご検討されていらっしゃる法人様、訴訟が想定通りに進んでいない法人様につきましては、是

非一度ご相談を頂けますと幸いで御座います。なお、法人のみならず個人の方々に対してもサポートさ

せて頂きますので、お気軽にご相談ください。

報酬につきましては、ご相談頂いた案件ごとにお見積りさせて頂きますので、まずはお気軽にご相談

を頂けますと幸いで御座います。

訴訟代理人を務めさせて頂く弊社所属弁護士 3 名のプロフィールは以下の通りとなり、日本語で直

接対応させて頂くことも可能となります。

【NGUYEN THI BINH MINH】
【経歴】

2014 年 明治安田生命に入社

契約管理、業務改善、団体保険契約の査定及び更新などオペレーション業務全般

2015 年 EY Advisory Japan に入社

保険会社、銀行などの金融機関の業務改善プロジェクト、システム導入プロジェクト

2017 年 エスネットワークスベトナムに入社

日系企業の進出支援、会計税務、労務、法務分野におけるコンサルティング、組織再

編支援、事業撤退支援、M&A 支援などベトナムでのビジネス展開を幅広く支援に従事

2018 年 ASIA GLOBAL LAW FIRM に出向

【学歴及び資格】

        一橋大学法学部；横浜国立大学法科大学院の修士課程の卒業
ベトナム弁護士資格、日本語能力 1 級

以上

【NGUYEN THI NHUNG】

【NGUYEN PHUC HAU】

【経歴】

2016 年 エスネットワークスベトナムに入社

2018 年 ASIA GLOBAL LAW FIRM に出向

日系企業の進出支援、会計税務、労務、法務分野におけるコンサルティング、組織再編

支援、事業撤退支援、M&A 支援、ストラクチャー検討支援、日系企業への問題解決な

どベトナムでのビジネス展開を幅広く支援に従事

【学歴及び資格】

ハノイ法科大学 法学部 卒業

ハノイ弁護士団のメンバー

ベトナム弁護士資格

【経歴】

2016 年：AIC Vietnam Co., Ltd に入社

2018 年：AGS Joint Stock Company に入社

2020 年：エスネットワークスベトナムに入社

日系企業の進出支援、会計税務、労務、法務分野におけるコンサルティング、組織再編

支援、事業撤退支援、M&A 支援、ストラクチャー検討支援、日系企業への問題解決な

どベトナムでのビジネス展開を幅広く支援に従事

【学歴及び資格】

ホーチミン市法科大学法学部；ホーチミン市法科大学の修士課程の卒業

ベトナム弁護士資格

日本語能力 2 級